
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 14 grudnia 2018 r.

zmieniające zarządzenie Nr 26/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie 
utworzenia Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

Na podstawie art. 38a ust. 1 i 5 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 26/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 14 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia 
Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w § 1 pkt.1, pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie:

„1)Witold Kowalewski - Przewodniczący Komisji - Starosta Suwalski;

2)Tadeusz Chołko - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach;

3)Stanisław Szwengier - delegowany przez Radę Powiatu w Suwałkach.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Witold Kowalewski

Id: B2CD36BC-1599-4BA6-AC1B-FEA8B904F766. Podpisany Strona 1




